# الحجیبت

ہفت روزہ
نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۳۶ ۹ تا ۳ ستمبر ۲۰۲۱ء — ۲۲-۳۰ محرم الحرام ۱۴۴۳ھ
Year-34 Issue-36 3 - 9 September 2021 Page 16

## پارلیمنٹ میں بحث کا گرتا ہوا معیار

# ذمہ دار کون

## کیا سیاسی پارٹیاں اس پر توجہ دیں گی؟

پارلیمنٹ کا مانسون اجلاس جس طرح اپنے انجام کو پہنچا وہ ہر محب وطن شہری کے لیے باعث تشویش ہے، سپریم کورٹ کے چیف جسٹس مسٹر این وی رن نے اس سلسلہ میں جس تشویش کا اظہار کیا ہے وہ بہر حال ایک لمحہ فکریہ ہے۔